
Weekendowy rozkład jazdy

2014-03-19

Ten weekend to początek kalendarzowej wiosny, dlatego atrakcji w mieście nie zabraknie. Prezentujemy

Wam mnóstwo koncertów i spotkań, w których możecie wziąć udział. I najważniejsze - mamy dla Was

wejściówki!

Zaczynamy od ponownego zaproszenia do Teatru Ludowego, gdzie nadal trwają pokazy

spektaklu "Hamlet". Inscenizacja rzuca nowe światło na dzieło i ściąga do teatru tłumy ludzi.

Zapowiadaliśmy wydarzenie już w poprzednim rozkładzie, teraz natomiast mamy dla Was

wejściówki na przyszły weekend - jedno podwójne zaproszenie na 28 marca, godz. 19.00 oraz

drugie podwójne na 29 marca godz. 18.00. Piszcie na nasz adres konkurs.mk@um.krakow.pl z

dopiskiem HAMLET.

Na wyjątkowy spektakl zaprasza także Teatr Nikoli, który w niedzielę 23 marca zaprezentuje

"Lolitę Dolly". Będzie to przedstawienie bez słów, oparte tylko na ruchu i geście oraz

najsłynniejszej powieści Nabokova. Wszystko to w Klubie Kabaret, ul. Krakowska 5. Mamy dla

Was podwójną wejściówkę na ten wieczór. Piszcie na adres konkurs.mk@um.krakow.pl z

dopiskiem TEATR NIKOLI.

Przypominamy też o naszym konkursie, w którym można wygrać zaproszenie i płytę, a

informacje na ten temat znajdziecie TUTAJ.  Znana artystka, Agnieszka Chrzanowska

przedstawi w Krakowie najnowszy, siódmy album, zatytułowany "Piosenki do mężczyzny". W

tworzeniu płyty wziął gościnnie udział wirtuoz akordeonu, Marco Lo Russo. Do Piwnicy pod

Baranami zapraszamy w piątek na godzinę 20.00, 21 marca. Rezerwacja biletów na 

www.piwnicapodbaranami.pl

Miłośnicy historii mogą spędzić czwartkowe popołudnie w towarzystwie spotterów Marcina

Sigmunda, Marcina Głodzika i Szymona Wolana. "To spotterzy lotniczy – ludzie, dla

których lotnictwo to nie tylko hobby, ale wręcz sposób na życie." - mówi Marcin Sigmund.

Otwarte spotkanie z  autorytetami, zatytułowane "Okiem spottera", odbędzie się przy wystawie

fotografii lotniczej w ARTzonie Ośrodka Kultury i. C.K. Norwida, 20 marca, o godzinie 17.00.

Więcej informacji tutaj.

Kolejnym pomysłem na piątek może być wydarzenie związane z Nową Hutą - Kierunek Nowa

Huta! Klub Wersalik zaprasza na prezentację filmu, prelekcję i pokaz slajdów na temat

powstania i początków dzielnicy. Spotkanie poprowadzi Jarosław Klaś, kulturoznawca i doktorant

Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ, pasjonata Nowej Huty. Start o godzinie

16.30, przy ulicy Ogrodowej - wstęp wolny!

Wraz z nadejściem kalendarzowej wiosny krakowski Cinema Park Bonarka ukierunkowuje się na

ekologię. Młodzi przyrodnicy będą mogli dowiedzieć się wiele na temat dbałości o środowisko,

segregowania odpadów, czy równowagi w przyrodzie.  Spotkanie zaaranżowane jest w sześciu

salach: Interaktywnej, 3D, Ruchu, Inspiracji, Muzyki i Wyobraźni. Trzygodzinny

program "Przełącz się na ekologię" odbędzie się 21 marca o godz.16.00 oraz 22 marca o

godz. 11.00.

Marco Polo, to amerykańsko-kanadyjski artysta, który przylatuje do Polski na trasę koncertową
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promującą nagrany wspólnie z O.S.T.R. album Kartagina (Asfalt Records 2014). Artyści

zaprezentują efekty współpracy w studenckim Klubie Kwadrat, w piątek, 21 marca, o godzinie

20.00. Bilety w cennie od 25 do 35zł.

Zdobywca II miejsca w show telewizyjnym "Mam Talent", Kamil Bednarek zagra koncert w

małopolskim Klubie Studio, przy ulicy Budryka 4A. Fani młodego artysty zaproszeni są 21 marca

na godzinę 21.00. Piosenkarz wystąpi w towarzystwie Piotra "Pitera" Bielawskiego, Piotra

"Zwierza" Stanclika, Radka Szyszkowskiego oraz Maćka Pilarza. Bilety w cenie od 30 - 40zł do

nabycia w sieci eBilet i Ticketpro.

Kolosowe spotkanie w Dworku Białoprądnickim to okazja do obejrzenia zarejestrowanej w

Gdyni prezentacji laureata Kolosa 2013 w kategorii „Alpinizm", Marcina Tomaszewskiego, ale

nie tylko. Odbędzie się także relacja z 9-letniej podróży dookoła świata na katamaranie 

„Wyspa Szczęśliwych Dzieci". Katamaran został stworzony metodą rzemieślniczą przez

trzech braci - Kazimierza, Andrzeja i Piotra Ludwińskich. W 2004 roku Kazimierz wraz z dziećmi -

wówczas Nel miała 6 lat, a Noe – 7 miesięcy, rozpoczął podróż dookoła globu. Na spotkaniu

będzie można spotkać całą trójkę. Zapraszamy 22 marca, na godzinę 17.00, wstęp wolny.

Szerszy opis wydarzenia tutaj.

Weekend można zakończyć niedzielnym wyjściem na XI Krakowski Półmaraton Marzanny.

Od dziesięciu lat biegacze zaraz po utopieniu kukły Marzanny, startują w półmaratonie. Od kilku

lat urozmaicona trasa obejmująca urokliwe Stare Miasto, przyciąga coraz to więcej uczestników.

Start 23 marca, o godzinie 11.00 na Krakowskich Błoniach. Więcej na 

www.polmaratonmarzanny.pl
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